et novas exinde Missiones constituere, quarum circumscriptio melius loco

rum adiunctis respondeat. Peropportunum igitur visum est e Praefectura 

Apostolica de Bröken Hill in Rhodesiae Septentrionalis finibus territorii 

partem seiungere et novam Praefecturam Apostolicam erigere. Quapro

pter, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sa

crae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, re 

mature perpensa ac suppleto, quatenus opus sit quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis ple

nitudine, e Praefectura illa de Bröken Hill, apostolicis Societatis Iesu 

curis concredita, eam separamus territorii partem, complectentem distri

ctum civilem de N dola, nec non regionem de Kasempa cum districtibus 

ACTA, vol. V, n. 10. — 15-9-938, 1*9 
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civilibus de Kasempa, Solwezi et Mwinilunga, eamque « de N dola » nun-

cupari decernimus atque Ordinis Minorum Conventualium sodalibus, qui 

in eadem Praefecturae Apostolicae de Bröken Hill parte iam sedulo adla

borant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concre

dimus. Novae propterea huic Praefecturae de Ndola eiusque pro tempore 

Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque Antistites iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra 

disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo 

viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem pror

sus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribueretur si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, decreti et volun

tatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu teme

rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo octavo, die octava mensis Ianuarii, Pontificatus nostri anno 

sextodecimo. • 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef.